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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager i
kælderen, bar område og køkken herunder gulve, vægge,
hylder og bordflader samt kølerum, køleskabe, ismaskine,
køleskuffer komfur, emfang og opvaskemaskine
Følgende er konstateret: i bunden af to af virksomhedens
køleskuffer ses der under skuffen reser af fødevare af ældre
dato i virksomhedens ismaskine ses der aflejringer af kalk i den
ses der i to hjørner sorte plamager der kunne tyde på
begyndende skimmelvækst
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvens for rengøring på svært
tilgængelige steder i køleskuffer og ismaskine
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: generel
vedligeholdelse
Følgende er konstateret: i køkkenet fremstår fugerne mellem
bordplader og væg revet og itu flere steder hvilket
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besværliggør renhold.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder samt om fjernelse af plastfolie fra inder siden af køleskabe da det er
revet og hullet og svært at holde rent samt om fordelen ved at fjerne plastfolie fra ny indkøbt udstyr
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Vejledt virksomheden om at tilpasse risikoanalysen hvis de på et senere tidspunkt vil sylte grøntsager
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk


